
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1950

Про введення додаткових штатних одиниць

Керуючись статтями 53, 140, 143 Конституції України, пунктом 30 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
враховуючи накази Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 
2010 року № 1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів 
загальноосвітніх навчальних закладів» та від 04 листопада 2010 року № 1055 
«Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних 
закладів», у зв’язку із набуттям закладами освіти фінансової автономії, з метою 
організації ведення бухгалтерського обліку в закладах освіти, виконання вимог 
законодавства щодо здійснення закупівель за бюджетні кошти Кропивницька 
міська рада  

В И Р І Ш И Л А:

1. При переведенні закладів освіти на самостійний бухгалтерський баланс 
управлінню освіти забезпечити введення до штатних розкладів закладів 
додаткові штатні одиниці, а саме: 

Бухгалтер (уповноважена особа) – 1 ставка. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 
та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

Олена Васильєва 35 83 43 


